Nuncius.

Laurētus.

Fest⁹ pōpe.

Calepin⁹.

**Gabriel int;
prefat fortis
tudo dei.**

Lapsus.

Gregorius.

C Scēin p̄sentī parte petit auxiliū diui ga
brielis dicens. (gabriel virtus diuina) t̄ be
ne quia gabriel fortitudo dei interpretatur
fortis enī suit cōtra diabolū p̄ virtutem cru
cis (fortifica debiles). i. nos p̄tōres ut ha
beamus fiduciā recuperandi veniam per te
(ipse corroborā nos). i. confirma (vt vica
mus inimicū). i. diabolū aduersariū nfm q̄
rugient stanq̄ leo querit quē deuoret (t̄ im
petra). i. obtine a deo (vt lapsus). i. peccata
(remittas). i. condonens nobis. Et dicit
lapsus de labore laberis: quod idem est quod cadere. t̄ quia in peccatum labimur dicitur lap
sus teste gregorio in homilia. d. quarte aduentus.

C Laudat eum a legatione dicens quod in
ter ceteros hic solus venit ad annunciatū
verbū incarnandū. dicit ergo. tu gabriel
fuisti. s. (angelus missus) a deo ut habetur
luce p̄mo (ad thalamū). i. ad domum virgi
nis marie (t̄ deus elegit te solū suum secre
tarium). i. repositoriū suoy secretor̄. et quia
tu fuisti dei apocryfarīus (presenta nostras
preces) idest nostras orationes ante deum
celi.

G Abrielem veneremur.
Sūmiregīsnūnciū:
Per quem deus delegauit
Suum ministerium:
Abundo lapsō nūciāndo
Jesum dei filium.

Gabriel virtus diuina.

Debiles fortifica:

Et vincamus inimicum:

Ipse nos corroborā

Et lapsus remittantur

Ipse nobis impetra.

Angelus in mundū missus.

Ad marie thalamum:

Te solum deus elegit

Suum secretarium:

Nostras precessu presentā:

Ante celidominum.

Gloria a thono r deo
Ulo quo altissimo
Una patri filio qz
Inclito paraclitu
Qui tot dona condonauit
Gabrieli angelo.
bendū esse. s. paracletus. ex eo qd p. i. infamē significare dicunt. tñ vñsi frequentior credēdū est quoniā p. i. scribit cōmūniter paraclitus a doctoribus totius sacre pagine.

Carmē est dimetrū iābīcū ex pte cacometrū. Lanī ad horas vesptinas in die sc̄i Isidori archiepiscopij spalēsis cuius laudes psequitur.

Ongaudeat ecclesia
Et presulissolēnia;
Confessoris isidori
Honorecolat celebri.
tius populi cōmodis: tā anime quā corpis inuigilasse dices. (ecclia). i. militas hoc est fideliū cōgregatio (cōgaudeat). i. simul t ad inuicē letes cū triuphantē supno qz ciuiū (i colat) idest venereb. honore celebri. i. frequēti vel magna veneratione (solēnia). i. felū (isidori p̄sulis) idest archiepiscopi hispalēsis docto: isqz celeberrimi t cōfessoris excellētissimi. Lui⁹ vitam a primis incunabulis ad finē vscz videre cupiētes: remittimus ad sacre scripture horos. ybi seuerian⁹ pater: t tortura mater: leaderqz: t fulgeti⁹ episcopi fr̄atres eius: cum florēntina soore veluti gēme coruscantes apparebunt. cuius etiam mortem suis discipulis p̄pheticō spiritu lōge ante predictam apertissime dignoscent.